ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2016 год  № 3-36

О назначении членом комиссии с правом решающего голоса и

председателем участковой избирательной комиссии № 1554.

В соответствии с пунктами 4, 5.1 ст.27 и пунктом 7 статьи 28 ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан РФ», территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:

1.Назначить из резерва состава УИК № 1554 членом комиссии с правом

решающего голоса Киркину Надежду Васильевну, 1987 года рождения,

образование высшее, генерального директора, предложенную в резерв

составов УИК Санкт-Петербургским региональным отделением

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2.Назначить  Киркину Надежду Васильевну  председателем  УИК № 1554.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №24 В.В. Скрыпник.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 24                                    А.Ю. Рудаков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 24                                   В.В. Скрыпник